АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2015                              № 930

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Обеспечение деятельности учреждений
в сфере средств массовой информации (периодическая
печать) в Суровикинском муниципальном районе»
на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением

администрации Суровикинского муниципального района
от 12.12.2013 № 1912

Постановляю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности учреждений в сфере средств массовой информации (периодическая печать) в Суровикинском муниципальном районе» на 2014-2016 годы (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2013 № 1912 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности учреждений в сфере средств массовой информации (периодическая печать) в Суровикинском муниципальном районе» на 2014-2016 годы, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования, изложить в следующей редакции:«
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы - 16103685 руб., в том числе: за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области – 5357143 руб., в том числе:

2014 год – 2000000 руб.;

2015 год – 1857143 руб.;

2016 год – 1500000 руб;
- за счет доходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности – 10746542 руб., из них:

2014 год – 3540086 руб.;

2015 год – 3603228 руб.;

2016 год – 3603228 руб.

».

1.2. В паспорте Программы, в позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации программы и показателей социально-экономической эффективности, слова «142020 кв.см.» заменить словами «169152 кв.см.».

1.3. В абзаце 3 раздела 1 Программы «Характеристика проблемы (задачи), решение которой осуществляется путем реализации Программы» слова «3822 экземпляра» заменить словами «2982 экземпляр».

1.4. В разделе 3 Программы «Описание ожидаемых результатов реализации Программы и целевые индикаторы»:

-в абзаце 2 слова «596232 экземпляров» заменить словами «465192 экземпляров»;
-в абзаце 4 слова «142020 кв.см.» заменить словами «169152 кв.см.».
1.5. Раздел 9 Программы «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
«9. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах.

Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий  Программы – 16103685 руб. В том числе:

-за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области – 5357143 руб., в том числе:
2014 год – 2000000 руб.;

2015 год – 1857143 руб.;

2016 год – 1500000 руб.;
- за счет доходов от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности – 10746542 руб., из них:

2014 год – 3540086 руб.;

2015 год – 3603228 руб.;

2016 год – 3603228 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2015г.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                А.П. Божко